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این مرد فیلتر شدنی نیست.  

هدف این بود که خاتمی را جاسوس، همکار جورج سوروس و ... معرفی کنند. تقریبا هیچ صفت تخریبی
نبود که علیه ایشان استفاده نشود، اما نتیجه چه شد؟

سید روح الله ساداتی در یادداشت ارسالی نوشت:

نمایندگان محترم مجلس سرزمینم!
شما یقینا بهتر از بنده می دانید برنامه های متنوع مستند سیاسی، خبری و نشستهای سیاسی  که با هدف

تخریب برخی شخصیت ها به ویژه آقای خاتمی در طی سالیان اخیر تدارک دیده شده است به چه نتیجه
ای رسید است؟

      

در این مدت به ویژه چهار سال آخر دولت احمدی نژاد از هیچ فرصتی برای تخریب این شخصیت مضایقه
نشده است. این همه امکانات مالی و فنی که در فرمان جناب آقای ضرغامی بود چه کرد؟ هدف این بود

که خاتمی را جاسوس، همکار جورج سوروس و ... معرفی کنند. تقریبا هیچ صفت تخریبی نبود که علیه
ایشان استفاده نشود، اما نتیجه چه شد؟

نمی دانم شب بعد از اعلام نتایج در خیابان ها بوده اید یا خیر؟ شعارهای مردمی حمایت از خاتمی و
هاشمی را حتما شنیده اید یا خیر؟ با همه ی فشار و تهدید که در به همراه داشتن عکس ایشان و فریاد

زدن نام ایشان وجود دارد، باز هم مردم با همه ی وجود و عشق نام ایشان را فریاد می زدنند.

البته حرف و یاد ایشان همیشه با مردم بوده، هست و خواهد بود. چه فرصت ابراز آن پیش بیاید و چه
پیش نیاید.

قدر مسلم،  فرو بردن  سر در برف و اظهار  بی خبری چیزی از واقعیت های جامعه ما کم نخواهد کرد.
واقعیت های جامعه ی ما آن چیزی است که در متن جامعه ی مورد وکالت شما وجود دارد.

نمایندگان محترم مجلس سرزمین من!
اگر حجم عظیم بولتن ها و اطلاعات ناصحیح و هدفمندی که در اختیارتان قرار می گیرد چشمان شما را
از واقعیت های سرزمینتان بسته است، من از واقعیت های جامعه مردم سرزمینی که شما مسوولیت

وکالت آن را بر عهده دارید برایتان بگویم.

نام "سید محمد خاتمی" با جان و روح میلیون ها ایرانی گره خورده است.
نام "سید محمد خاتمی" در هر فرصتی توسط خیل طرفدارانش در کوچه و خیابان های کشورم فریاد

زده می شود.

بیانیه ی خاتمی در حمایت از جناب روحانی نقش به سزایی در رای آوری ایشان داشت.
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حتی خیلی از اصولگرایان منصف در برنامه های مستقیم تلویزیونی رسانه ی مورد تاییدتان از وی جز به
نیکی یاد نکردند!

فرهیختگی و ادب مداری ایشان چیزی نیست که از دید مردم سرزمینم پنهان باشد.
آری! نماینده ی من! خاتمی فیلتر شدنی نیست.
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